京科协发【2010】26号

关于第十三届茅以升北京青年科技奖
推荐和评审工作的通知

北京市各委、办、局、总公司，市科协所属各团体，北京地区各科研院所、大专院校：

根据《茅以升北京青年科技奖条例》和《茅以升北京青年科技奖条例实施细则》规定，现将第十三届“茅以升北京青年奖”申报及评审工作的有关事项通知如下：

第十三届“茅以升北京青年科技奖”设奖励名额15名，候选人要求为1970年1月1日后出生的青年科技工作者，共设12个学科组，各推荐单位应根据候选人专业申报相应的学科组。

本次推荐通过茅以升北京青年科技奖推选系统申报（适用于WindowsXP和Windows2003操作系统），包括个人版和单位版两种。申报顺序：候选人安装个人版，填写个人信息，通过系统的“数据上报”功能生成数据包，将数据包报送推荐单位；推荐单位安装单位版，通过系统的“数据接收”功能，接收、汇总个人数据，并通过“数据上报”功能生成推荐单位数据包，报送给北京市科协，系统使用方法详见系统中的“帮助”功能。《茅以升北京青年科技奖推荐表》、《茅以升北京青年科技奖候选人简表》、《专家推荐意见表》、《被推荐人先进事迹材料》等纸质材料统一在推选系统“单位版”中打印输出。

“茅以升北京青年科技奖”的通知、推选系统和有关表格（填写要求详见《茅以升北京青年科技奖条例实施细则》）可在“首都科技网”（www.bast.net.cn）下载。请于2010年9月30日前将推荐表、专家意见表、事迹简介、简表和附件证明等文字说明材料（以上材料一律使用A4纸打印装订，并附系统数据包和word电子版）报送到北京科技咨询中心。

                                二〇一〇年八月二十六日